MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XX - EDIÇÃO EXTRA SUMÉ (PB) 18 de NOVEMBRO de 2022 pág. 01-01

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

PORTARIA Nº 667/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pela LC 24/2013,

RESOLVE

Alterar GAE para 39,38% (trinta e nove vírgula trinta e oito por cento) sobre o
vencimento de AILTON DE ALMEIDA GOMES, servidor efetivo, Motorista
Classe “D”, Símbolo ANE-107.6, lotado na Secretaria de Educação da Prefeitu-
ra Municipal de Sumé, Estado da Paraíba.

Gabinete do Prefeito de Sumé, Paraíba em 18 de novembro de 2022.

ÉDEN DUARTE PINTO DE SOUSA
Prefeito

PORTARIA Nº 669/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pela LC 24/2013,

RESOLVE

Alterar GAE para 75,60% (setenta e cinco vírgula sessenta por cento) sobre o
vencimento de ANTÔNIO GRÉCIO BATISTA DE OLIVEIRA, servidor efe-
tivo, Motorista Classe “D”, Símbolo ANE-107.6, lotado na Secretaria de Saúde
da Prefeitura Municipal de Sumé, Estado da Paraíba.

Gabinete do Prefeito de Sumé, Paraíba em 18 de novembro de 2022.

ÉDEN DUARTE PINTO DE SOUSA
Prefeito

PORTARIA Nº 670/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pela LC 24/2013,

RESOLVE

Alterar GAE para 70,89% (setenta vírgula oitenta e nove por cento) sobre o
vencimento de JEAN CARLOS CORREIA, servidor efetivo, Motorista Classe
“C”, Símbolo ANE-107.1, lotado na Secretaria de Saúde da Prefeitura Munici-
pal de Sumé, Estado da Paraíba.

Gabinete do Prefeito de Sumé, Paraíba em 18 de novembro de 2022.

ÉDEN DUARTE PINTO DE SOUSA
Prefeito

PORTARIA Nº 671/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pela LC 24/2013,
RESOLVE

Alterar GAE para 68,35% (sessenta e oito vírgula trinta por cento) sobre o ven-
cimento de GLAUBER FLORÊNCIO DE SOUZA, servidor efetivo, Motorista
Classe “D”, Símbolo ANE-107.6, lotado na Secretaria de Saúde da Prefeitura
Municipal de Sumé, Estado da Paraíba.

Gabinete do Prefeito de Sumé, Paraíba em 18 de novembro de 2022.

ÉDEN DUARTE PINTO DE SOUSA
Prefeito

PORTARIA Nº 672/2022
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pela LC 24/2013,

RESOLVE
Alterar GAE para 92,99% (noventa e dois vírgula noventa e nove por cento)
sobre o vencimento de JOSÉ BONIFÁCIO DA SILVA NETO, servidor comis-
sionado, Chefe do Serviço de Transportes, Símbolo DAI-2, lotado na Secre-
taria de Administração da Prefeitura Municipal de Sumé, Estado da Paraíba.

Gabinete do Prefeito de Sumé, Paraíba em 18 de novembro de 2022.

ÉDEN DUARTE PINTO DE SOUSA
Prefeito